
2 

UCHWAŁA Nr XXVII/155/2008 

RADY POWIATU W LIPSKU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2008. 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

nr.142, poz. 1592, z późn. zm.) art. 8 i 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966, z późn. zm.), pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/27p/BKU/08 z 

dnia 18 listopada 2008r., pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/30p/BKU/08 z dnia 21 listopada 2008r. Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008 

wprowadza zmiany w: 

1. Planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planie zadań inwestycyjnych na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszej 

uchwały. 

5. Planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu niepublicznych szkół, zgodnie z załącz-

nikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy struktural-

nych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 1 uchwały - „Plan dochodów budżetu na rok 2008 wynosi 33.581.226zł”, 

- § 2 uchwały - „Plan wydatków budżetu na rok 2008 wynosi 36.295.137zł, 

- „Plan zadań inwestycyjnych na rok 2008 wynosi 6.483.259zł”, 

- § 5, pkt 1 uchwały - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008” wynoszą 4.564.406zł, 

- § 5, pkt 3 uchwały - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie poro-

zumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku”, gdzie dochody wynoszą 

3.823.511zł i wydatki wynoszą 3.925.882zł, 

- § 6, pkt 1 uchwały „Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: gospodarstw pomoc-

niczych jednostek budżetowych: przychody – 235.600zł; wydatki – 235.600zł, 

- § 7, pkt 1 uchwały – „Dotacje podmiotowe dla: 

1) działających na terenie powiatu niepublicznych szkół w wysokości - 59.830zł, 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Józef Sosnowski 

 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1  

„Plan dochodów budżetu na 2008 rok” do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 5,00 55 005,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 5,00 5,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 5,00 5,00 

020   Leśnictwo 300 000,00 - 18 389,00 281 611,00 

 02001  Gospodarka leśna 300 000,00 - 18 389,00 281 611,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

300 000,00 - 18 389,00 281 611,00 

600   Transport i łączność 4 071 410,00 - 2 627 700,00 1 443 710,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 071 410,00 - 2 627 700,00 1 443 710,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 800,00 2 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 500,00 110 500,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 2 640 000,00 - 2 640 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 064,00 438,00 24 502,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 064,00 438,00 24 502,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

12 500,00 438,00 12 938,00 

710   Działalność usługowa 332 036,00 30,00 332 066,00 

 71015  Nadzór budowlany 277 036,00 30,00 277 066,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 30,00 130,00 

750   Administracja publiczna 1 183 046,00 - 317 987,00 865 059,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 031 322,00 - 317 987,00 713 335,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 918 419,00 - 317 987,00 600 432,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 530 013,00 18 000,00 2 548 013,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 18 000,00 28 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 18 000,00 28 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 640 618,00 - 7 853,00 2 632 765,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

2 640 618,00 - 7 853,00 2 632 765,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 - 7 853,00 62 147,00 

758   Różne rozliczenia 16 122 041,00 125 244,00 16 247 285,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 

12 467 357,00 125 244,00 12 592 601,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 467 357,00 125 244,00 12 592 601,00 

801   Oświata i wychowanie 4 331 964,00 - 3 646 195,00 685 769,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 833 424,00 - 3 662 211,00 171 213,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

10 000,00 6 203,00 16 203,00 



blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 806,00 2 306,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięż-

nej 

9 000,00 150,00 9 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 7 630,00 42 630,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 3 244 000,00 - 3 244 000,00 0,00 

  6439 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powia-

tu 

433 000,00 - 433 000,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 414 890,00 6 650,00 421 540,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 300,00 1 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 500,00 1 200,00 32 700,00 

  0830 Wpływy z usług 67 500,00 1 100,00 68 600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 500,00 1 400,00 7 900,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięż-

nej 

5 000,00 1 500,00 6 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 1 150,00 4 050,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 

300,00 334,00 634,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 334,00 634,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 0,00 132,00 132,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 132,00 132,00 

 80148  Stołówki szkolne 77 000,00 8 900,00 85 900,00 

  0830 Wpływy z usług 77 000,00 8 900,00 85 900,00 

851   Ochrona zdrowia 1 932 462,00 33 191,00 1 965 653,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 052 003,00 33 191,00 1 085 194,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

52 189,00 31 969,00 84 158,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 222,00 1 222,00 

852   Pomoc społeczna 5 407 892,00 123 637,00 5 531 529,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 345 640,00 53 515,00 1 399 155,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 176,00 1 576,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

7 200,00 - 7 200,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 290 000,00 60 539,00 1 350 539,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 991 122,00 63 879,00 3 055 001,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 200,00 2 256,00 45 456,00 

  0830 Wpływy z usług 973 782,00 - 8 943,00 964 839,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 741,00 2 741,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięż-

nej 

500,00 11 927,00 12 427,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 56 898,00 104 898,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 682 700,00 - 1 157,00 681 543,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 570,00 - 1 157,00 7 413,00 

 85204  Rodziny zastępcze 45 662,00 - 10 800,00 34 862,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

10 800,00 - 10 800,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 176 768,00 18 200,00 194 968,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 200,00 600,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

144 148,00 3 371,00 147 519,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

0,00 7 809,00 7 809,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 0,00 6 477,00 6 477,00 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 

„Plan wydatków budżetu na 2008 rok” do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

 

  6209 Dotacje rozwojowe 0,00 343,00 343,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 551,00 19 809,00 458 360,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

20 000,00 14 619,00 34 619,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 14 619,00 34 619,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 357 651,00 5 190,00 362 841,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

66 480,00 1 078,00 67 558,00 

  2698 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z prze-

znaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powia-

towego urzędu pracy 

2 931,00 3 512,00 6 443,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań bieżących 

3 840,00 600,00 4 440,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 460 843,00 38 570,00 499 413,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 135 000,00 8 000,00 143 000,00 

  0830 Wpływy z usług 28 600,00 8 000,00 36 600,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

52 755,00 180,00 52 935,00 

  0920 Pozostałe odsetki 600,00 180,00 780,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 238 088,00 26 373,00 264 461,00 

  0830 Wpływy z usług 187 039,00 24 210,00 211 249,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięż-

nej 

8 000,00 2 163,00 10 163,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 4 017,00 39 017,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 4 017,00 39 017,00 

Razem: 39 840 426,00 - 6 259 200,00 33 581 226,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 380 000,00 - 33 051,00 346 949,00 

 02001  Gospodarka leśna 300 000,00 - 18 389,00 281 611,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00 - 18 389,00 281 611,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 - 14 662,00 65 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 14 662,00 65 338,00 

600   Transport i łączność 7 507 543,00 - 3 066 998,00 4 440 545,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 507 543,00 - 3 066 998,00 4 440 545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 711,00 - 1 020,00 630 691,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 - 171,00 40 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 - 506,00 94 494,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 310,00 - 1 464,00 14 846,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 1 395,00 1 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 721,00 48 716,00 594 437,00 

  4260 Zakup energii 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 976,00 - 5 000,00 42 976,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 800,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 9 700,00 90 300,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 - 1 200,00 2 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

10 000,00 - 1 500,00 8 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 4 986,00 11 014,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 - 1 729,00 8 271,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00 - 1 145,00 5 855,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 937,00 - 234 000,00 2 449 937,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 000,00 - 2 640 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 - 205 298,00 146 702,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 0,00 18 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 63,00 17 263,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 - 63,00 737,00 

710   Działalność usługowa 331 836,00 30,00 331 866,00 

 71015  Nadzór budowlany 276 836,00 30,00 276 866,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 5 931,00 68 931,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

78 985,00 - 11 359,00 67 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00 - 1 906,00 25 494,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 671,00 - 196,00 3 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 744,00 3 514,00 18 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 389,00 300,00 7 689,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

2 000,00 - 217,00 1 783,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

2 000,00 - 384,00 1 616,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 139,00 - 1 964,00 4 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 000,00 216,00 4 216,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

5 000,00 - 4 463,00 537,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 200,00 10 558,00 14 758,00 

750   Administracja publiczna 3 555 027,00 58 209,00 3 613 236,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 023,00 0,00 138 023,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 425,00 - 352,00 83 073,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 342,00 - 2 783,00 23 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 2 103,00 2 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 352,00 352,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 680,00 680,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 165 353,00 53 209,00 3 218 562,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 619 424,00 93 570,00 1 712 994,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 19 375,00 294 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 - 2 579,00 42 421,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 570,00 6 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583 622,00 29 890,00 613 512,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 - 80 000,00 16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 938,00 453,00 45 391,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 361,00 - 931,00 6 430,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 551 013,00 18 000,00 2 569 013,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 519 613,00 0,00 2 519 613,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 165 000,00 - 12 060,00 152 940,00 



żołnierzom i funkcjonariuszom 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 677 678,00 - 33 200,00 1 644 478,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadtermi-

nowych oraz funkcjonariuszy 

90 506,00 48 337,00 138 843,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

139 479,00 - 26 757,00 112 722,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

86 200,00 - 21,00 86 179,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 373,00 40 449,00 165 822,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 - 987,00 513,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobój-

czych 

1 500,00 - 1 307,00 193,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 - 1 069,00 10 431,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 913,00 11 087,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 142,00 7 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 5 851,00 10 149,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 - 2 179,00 1 321,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

6 500,00 - 1 304,00 5 196,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

5 000,00 - 318,00 4 682,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 4 153,00 2 847,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 430,00 4 430,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 - 30,00 3 870,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 - 111,00 289,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

3 000,00 - 1 129,00 1 871,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

8 000,00 1 991,00 9 991,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 457,00 40,00 135 497,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 18 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 407,00 25 407,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 407,00 2 593,00 

801   Oświata i wychowanie 14 124 738,00 - 2 745 808,00 11 378 930,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 129 100,00 - 1 500,00 127 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 480 700,00 - 1 957,00 478 743,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 457,00 1 543,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 000 319,00 - 3 613 120,00 3 387 199,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 700,00 550,00 83 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 794,00 55 443,00 1 660 237,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 249,00 - 1 582,00 111 667,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 341,00 23 470,00 273 811,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 018,00 2 867,00 42 885,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych 

4 500,00 - 324,00 4 176,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 - 110,00 15 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 180,00 13 198,00 234 378,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 162,00 3 838,00 

  4260 Zakup energii 75 300,00 - 9 773,00 65 527,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 333,00 - 5 333,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 580,00 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 - 1 463,00 28 037,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 435,00 565,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

1 000,00 - 322,00 678,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

8 000,00 - 3 205,00 4 795,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 - 3 265,00 1 435,00 



  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 171,00 1 829,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 304,00 - 136,00 100 168,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 - 260,00 740,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

2 600,00 - 983,00 1 617,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 300,00 - 1 704,00 2 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 244 000,00 - 3 244 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 000,00 - 333 000,00 749 000,00 

 80123  Licea profilowane 625 838,00 1 573,00 627 411,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednost-

ki systemu oświaty 

49 830,00 23 390,00 73 220,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 891,00 - 2 909,00 14 982,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 538,00 974,00 361 512,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 301,00 - 66,00 29 235,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 655,00 - 1 297,00 60 358,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 802,00 - 115,00 9 687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 - 99,00 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 505,00 - 7 989,00 41 516,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 840,00 - 871,00 2 969,00 

  4260 Zakup energii 6 548,00 - 3 355,00 3 193,00 

  4270 Zakup usług remontowych 410,00 - 195,00 215,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 65,00 135,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 401,00 - 1 523,00 2 878,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 234,00 - 145,00 89,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

1 390,00 - 652,00 738,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 660,00 - 547,00 113,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 763,00 - 2 147,00 25 616,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

650,00 - 635,00 15,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

970,00 - 181,00 789,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 915 287,00 65 488,00 3 980 775,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 366,00 7 688,00 98 054,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 239 411,00 32 146,00 2 271 557,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 317,00 - 4 713,00 170 604,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 285,00 19 805,00 371 090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 083,00 646,00 59 729,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 - 4 124,00 3 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 863,00 7 053,00 178 916,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 360,00 - 665,00 22 695,00 

  4260 Zakup energii 27 352,00 - 7 230,00 20 122,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 490,00 24 876,00 56 366,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 1 155,00 545,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 749,00 7 064,00 38 813,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 656,00 - 883,00 2 773,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

800,00 - 311,00 489,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

7 010,00 - 802,00 6 208,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 - 1 620,00 2 520,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 420,00 - 4 549,00 16 871,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 395,00 - 91,00 138 304,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 900,00 - 1 900,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

6 890,00 - 2 747,00 4 143,00 

 80131  Kolegia pracowników służb społecznych 0,00 801 908,00 801 908,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 24 298,00 24 298,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 486 610,00 486 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 90 000,00 90 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 407 500,00 - 362,00 407 138,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 362,00 138,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 

593 000,00 9 334,00 602 334,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 600,00 - 99,00 20 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 200,00 15 470,00 418 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 800,00 - 173,00 69 627,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 800,00 - 82,00 10 718,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 - 80,00 1 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 698,00 - 1 394,00 15 304,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 869,00 - 2 457,00 4 412,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 118,00 882,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 264,00 736,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 - 222,00 778,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 000,00 - 1 347,00 2 653,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 210 700,00 0,00 210 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 085,00 383,00 8 468,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 998,00 656,00 133 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 670,00 308,00 22 978,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 460,00 45,00 3 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 42,00 1 042,00 

  4260 Zakup energii 12 100,00 - 597,00 11 503,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 21,00 1 821,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

1 150,00 3,00 1 153,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 683,00 139,00 1 822,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 4 000,00 132,00 4 132,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 132,00 3 532,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 763,00 - 4 996,00 80 767,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 - 118,00 32,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 760,00 - 432,00 43 328,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 11,00 3 189,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 - 20,00 7 080,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 40,00 1 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 3 865,00 3 635,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 590,00 1 110,00 

 80148  Stołówki szkolne 604 849,00 - 2 095,00 602 754,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 - 641,00 2 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 200,00 3 237,00 224 437,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 937,00 - 154,00 12 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 900,00 - 438,00 34 462,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 103,00 5 397,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 950,00 1 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 391,00 3 421,00 35 812,00 

  4220 Zakup środków żywności 248 800,00 - 4 153,00 244 647,00 

  4260 Zakup energii 27 700,00 1 346,00 29 046,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 105,00 45,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 - 2 475,00 7 425,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 671,00 - 80,00 5 591,00 

 80195  Pozostała działalność 60 916,00 - 213,00 60 703,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 916,00 - 213,00 60 703,00 



851   Ochrona zdrowia 3 054 753,00 - 539 273,00 2 515 480,00 

 85111  Szpitale ogólne 2 174 294,00 - 539 273,00 1 635 021,00 

  2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego pu-

blicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 41 969,00 41 969,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 189,00 2 099,00 54 288,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 659,00 3 659,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

2 120 105,00 - 585 000,00 1 535 105,00 

852   Pomoc społeczna 6 802 707,00 43 905,00 6 846 612,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 878 670,00 18 927,00 1 897 597,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżą-

ce realizowane na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego 

62 400,00 - 22 865,00 39 535,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 - 3 225,00 61 775,00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 195,00 - 4 494,00 46 701,00 

  3119 Świadczenia społeczne 835,00 - 835,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 29 758,00 1 019 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 - 20 981,00 165 019,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 - 285,00 28 215,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 4 770,00 2 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 087,00 58 396,00 166 483,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 4 340,00 84 340,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobój-

czych 

10 000,00 - 3 052,00 6 948,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 2 771,00 2 229,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 3 923,00 31 077,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 690,00 - 4 308,00 7 382,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 875,00 1 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 2 563,00 64 563,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 434,00 766,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

600,00 - 120,00 480,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

8 500,00 - 1 036,00 7 464,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 53,00 947,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 406,00 5 594,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 - 135,00 865,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 500,00 - 205,00 1 295,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

3 000,00 - 357,00 2 643,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 148 249,00 63 879,00 3 212 128,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 708,00 3 708,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 486 154,00 754,00 1 486 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 058,00 8 442,00 245 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 123,00 - 279,00 36 844,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 - 800,00 13 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 640,00 46 658,00 191 298,00 

  4220 Zakup środków żywności 228 135,00 14 209,00 242 344,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobój-

czych 

27 000,00 - 1 693,00 25 307,00 

  4260 Zakup energii 290 480,00 - 2 964,00 287 516,00 

  4270 Zakup usług remontowych 172 035,00 - 4 694,00 167 341,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 - 1 735,00 9 265,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 407,00 25 993,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 772,00 - 1 500,00 1 272,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

2 200,00 28,00 2 228,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

5 400,00 - 879,00 4 521,00 



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00 - 149,00 351,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 697,00 1 303,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 865,00 - 602,00 4 263,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 126,00 1 179,00 72 305,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 035,00 - 342,00 9 693,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 500,00 - 211,00 3 289,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 - 410,00 590,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

3 000,00 - 277,00 2 723,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 8 540,00 48 040,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 682 700,00 - 1 157,00 681 543,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 269,00 1 331,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 160,00 - 2 979,00 323 181,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 - 640,00 9 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 - 7 241,00 52 159,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 - 543,00 7 957,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 1 150,00 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 559,00 12 784,00 67 343,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 200,00 2 765,00 25 965,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobój-

czych 

715,00 - 470,00 245,00 

  4260 Zakup energii 35 600,00 - 2 095,00 33 505,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 1 173,00 73 827,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 700,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 2 984,00 51 784,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 30,00 1 770,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

3 250,00 - 13,00 3 237,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

1 800,00 - 735,00 1 065,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 1 424,00 1 076,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 - 1 015,00 3 685,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 902,00 - 43,00 2 859,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 298,00 - 270,00 1 028,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 220,00 1 100,00 2 320,00 

 85204  Rodziny zastępcze 420 135,00 - 64 158,00 355 977,00 

  3110 Świadczenia społeczne 379 182,00 - 51 185,00 327 997,00 

  3118 Świadczenia społeczne 10 800,00 - 10 800,00 0,00 

  3119 Świadczenia społeczne 1 253,00 - 1 253,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 - 491,00 3 809,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 19,00 581,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 - 410,00 23 590,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 488 703,00 26 414,00 515 117,00 

  3118 Świadczenia społeczne 0,00 33 136,00 33 136,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 3 887,00 3 887,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 800,00 7 560,00 170 360,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 099,00 - 20 416,00 5 683,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 028,00 - 1 961,00 1 067,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 83,00 10 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 8 759,00 28 759,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 192,00 - 1 657,00 2 535,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 - 189,00 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 1 332,00 4 432,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 639,00 - 253,00 386,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - 28,00 46,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 400,00 983,00 23 383,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 15 713,00 16 213,00 



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 58,00 1 844,00 1 902,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 - 1 408,00 12 292,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 922,00 - 8 715,00 7 207,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 847,00 - 202,00 1 645,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 165,00 135,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 486,00 - 3 541,00 20 945,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 95 796,00 - 9 859,00 85 937,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 326,00 - 1 247,00 10 079,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 520,00 480,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

1 500,00 99,00 1 599,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

3 700,00 - 218,00 3 482,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 966,00 3 034,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 144,00 856,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 116,00 - 16,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 394,00 2 074,00 5 468,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 240,00 - 2 052,00 4 188,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 2 153,00 47 847,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 477,00 6 477,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 343,00 343,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

176 000,00 0,00 176 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 419,00 - 10 419,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 - 1 461,00 1 039,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 125,00 175,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 081,00 9 282,00 11 363,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 9 033,00 88 233,00 

  4220 Zakup środków żywności 800,00 - 800,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 - 1 451,00 74 549,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 359,00 641,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 - 500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179 938,00 5 119,00 1 185 057,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 047 598,00 5 119,00 1 052 717,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 240,00 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 637,00 10 276,00 651 913,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 438,00 283,00 57 721,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 136,00 50,00 10 186,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 800,00 - 1 104,00 47 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 662,00 - 5 554,00 106 108,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 714,00 - 243,00 8 471,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 538,00 - 43,00 1 495,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 692,00 423,00 17 115,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 406,00 - 40,00 1 366,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 248,00 - 7,00 241,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,00 - 117,00 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 758,00 308,00 17 066,00 

  4260 Zakup energii 27 500,00 - 296,00 27 204,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 579,00 3 079,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 80,00 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 207,00 - 157,00 5 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

2 000,00 2,00 2 002,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

3 471,00 - 209,00 3 262,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 63,00 2 137,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 690,00 871,00 26 561,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 759 398,00 667,00 2 760 065,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 275 420,00 23 106,00 1 298 526,00 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zmiana „Planu zadań inwestycyjnych” określonych w załączniku nr 3 do uchwały nr XVI/89/2007 

z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 1 372,00 41 372,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 900,00 7 019,00 113 919,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 6 006,00 51 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 109,00 15 109,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 2 600,00 47 600,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

570 275,00 180,00 570 455,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 756,00 - 20,00 1 736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 121,00 382,00 58 503,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 426,00 - 9,00 9 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 776,00 - 10,00 7 766,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 723,00 757,00 39 480,00 

  4260 Zakup energii 15 050,00 - 9,00 15 041,00 

  4270 Zakup usług remontowych 144,00 114,00 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 - 2 807,00 6 793,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

2 020,00 - 7,00 2 013,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 125,00 1 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 255,00 1 845,00 3 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

121,00 69,00 190,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 797 362,00 - 12 990,00 784 372,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 100,00 - 840,00 12 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 100,00 4 737,00 378 837,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 895,00 - 206,00 24 689,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 - 3 790,00 57 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 950,00 - 815,00 9 135,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 - 805,00 495,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,00 1 510,00 40 590,00 

  4260 Zakup energii 36 700,00 - 4 506,00 32 194,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 620,00 4 380,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 45,00 205,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 - 5 454,00 7 946,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

2 000,00 - 662,00 1 338,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 587,00 703,00 25 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 - 1 197,00 189 803,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 105 558,00 - 9 629,00 95 929,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 360,00 34,00 3 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 300,00 2 464,00 59 764,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 080,00 776,00 10 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 80,00 1 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 759,00 4 241,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 273,00 2 727,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 826,00 1 174,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii komórkowej 

500,00 - 162,00 338,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefo-

nii stacjonarnej 

3 000,00 - 963,00 2 037,00 

Razem: 42 554 337,00 - 6 259 200,00 36 295 137,00 



 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budże-

towy 2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

    Przed zmianą : Razem 13.812.507 13.812.507 1796340 2629000 3503167 5884000  

    Wprowadza się zadania:        

1 852 85202 6060 Zakup zbiornika do przechowywania i 

transportu ciekłego azotu dla potrzeb DPS 

w Lipsku 

8540 8540 8540    DPS Lipsko 

2 852 85218 6068 9 Zakup Środków trwałych w ramach 

działania 7.1-rozwój i upowszechnianie 

integracji przez PCPR 

6820 6820   A 343 6477 PCPR Lipsko 

    Rezygnuje się z zadań:        

3 600 60014 6050 Przeb - Moder. drogi Sienno-Osówka-

Maruszów 

-234000 -234000  -234000   PZDP w Lipsku 

4 600 60014 6058 Przeb - Moder.drogi Czerwona-Ciepielów -1065000 -1065000    -1065000 PZDP w Lipsku 

5 600 60014 6058 Przeb - Morer.drogi Leszczyny-Huta-Lipsko -675000 -675000    -675000 PZDP w Lipsku 

6 600 60014 6058 Przeb - Moder.drogi Odechów-Kowalków-

Sienno 

-900000 -900000    -900000 PZDP w Lipsku 

7 801 80120 6058 9 Budowa Hali sportowej w ZSP Solec -3677000 -3677000   A -433000 -3244000 ZSP Solec 

8 851 85111 6220 Adaptacja. modernizacja oddziału pedia-

trycznego i opieki długoterminowej w 

SPZZOZ 

-360000 -360000  -360000   Starostwo 

Powiatowe 

9 851 85111 6220 Modernizacja wind szpitalnych -150000 -150000  -150000   Starostwo 

Powiatowe 

10 851 85111 6220 Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb 

SPZZOZ 

-75000 -75000  -75000   Starostwo 

Powiatowe 

    Zmniejsza się zadania inwestycyjne:        

11 600 60014 6059 Przeb - Moder. drogi Czerwona-Ciepielów -137000 -137000  -137000   PZDP w Lipsku 

12 600 60014 6059 Przeb - Morer. drogi Leszczyny-Huta-

Lipsko 

-9548 -9548  -9548   PZDP w Lipsku 

13 600 60014 6059 Przeb - Moder. drogi Odechów-Kowalków-

Sienno 

-58750 -58750  -58750   PZDP w Lipsku 

14 852 85218 6060 Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 

PCPR w Lipsku 

-2153 -2153 -2153    PCPR w Lipsku 

15 854 85410 6050 Termomodernizacja stołówki z łącznikiem 

w ZSP w Lipsku 

-1197 -1197 -1197    ZSP w Lipsku 

    Zwiększa się zadania inwestycyjne:        

16 754 75411 6060 Zakup narzędzi hydraulicznych dla potrzeb 

KPPSP w Lipsku 

40 40 40    KP PSP w 

Lipsku 

    Zmienia się źródła finansowania zadań:        

17 600 60014 6050 Przeb. Moder. drogi Chwałowice -

Rzeczniów-Ludwików 

  -223813 223813   PZDP w Lipsku 

18 600 60014 6050 Przeb. Moder. drogi Dziurków-Słuszczyn - 

Walentynów 

  -90978 90978   PZDP w Lipsku 

19 600 60014 6060 Zakup remontera dla potrzeb PZDP   -174216 174216   PZDP w Lipsku 

20 851 85111 6220 Adaptacja modernizacja oddziału rehabili-

tacyjnego SPZZOZ 

  -535291 535291   Starostwo 

Powiatowe 

            
 853 85333 6060 Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 

PUP w Lipsku 

52000 52000 52000    PUP w Lipsku 

    Po zmianie: Razem 6.483.259 6.483.259 777272 2629000 3070510 6477  

 

 

Załącznik nr 4b 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 6b 

„Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2008” 

do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2008r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 63,00 10 263,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 - 63,00 737,00 



710   Działalność usługowa 331 836,00 0,00 331 836,00 

 71015  Nadzór budowlany 276 836,00 0,00 276 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 5 931,00 68 931,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 78 985,00 - 11 359,00 67 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00 - 1 906,00 25 494,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 671,00 - 196,00 3 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 744,00 3 514,00 18 258,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 389,00 270,00 7 659,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 000,00 - 217,00 1 783,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 - 384,00 1 616,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 139,00 - 1 964,00 4 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 000,00 216,00 4 216,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 000,00 - 4 463,00 537,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 200,00 10 558,00 14 758,00 

750   Administracja publiczna 148 978,00 0,00 148 978,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 277,00 0,00 135 277,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 679,00 - 352,00 80 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 342,00 - 2 783,00 23 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 2 103,00 2 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 352,00 352,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 680,00 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 374 013,00 0,00 2 374 013,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 373 613,00 0,00 2 373 613,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnie-

rzom i funkcjonariuszom 

165 000,00 - 12 060,00 152 940,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

1 677 678,00 - 33 200,00 1 644 478,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

90 506,00 48 337,00 138 843,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

139 479,00 - 26 757,00 112 722,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjo-

nariuszy 

86 200,00 - 21,00 86 179,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 830,00 40 409,00 155 239,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 - 987,00 513,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 - 1 307,00 193,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 - 1 069,00 10 431,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 913,00 11 087,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 142,00 7 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 5 771,00 10 229,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 - 2 179,00 1 321,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

6 500,00 - 1 304,00 5 196,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 - 318,00 4 682,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 4 153,00 2 847,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 430,00 4 430,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 - 30,00 3 870,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 - 111,00 289,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 000,00 - 1 129,00 1 871,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

8 000,00 1 991,00 9 991,00 

852   Pomoc społeczna 702 220,00 0,00 702 220,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 673 000,00 0,00 673 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 269,00 1 331,00 



 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zmiana planu – „Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2008 rok” 

w załączniku nr 9 do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek roku 

po zmianie 

Przychody* Wydatki stan po 

zmianie 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 
stan przed 

zmianą 

zmiana stan po 

zmianie 

stan przed 

zmianą 

zmiana 

1 2 3 4 5 8 9 10 

I. Gospodarstwa pomocnicze 20357 225600  235600 225600  235600 20357 

 z tego: dz.801 rozdz. 80197         

 1.Warsztaty Szkolne ZSP Lipsko 3642 55600 0 55600 55600 0 55600 3642 

 2.Warsztaty Szkolne ZSP Sienno 16715 170000 10000 180000 170000 10000 180000 16715 

Ogółem 20357 226900 10000 235600 226900 10000 235600 20357 

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Zarząd 

 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 160,00 - 2 979,00 323 181,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 - 640,00 9 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 - 7 241,00 52 159,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 - 543,00 7 957,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 1 150,00 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 859,00 13 941,00 58 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 200,00 2 765,00 25 965,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 715,00 - 470,00 245,00 

  4260 Zakup energii 35 600,00 - 2 095,00 33 505,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 1 173,00 73 827,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 700,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 2 984,00 51 784,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 30,00 1 770,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 250,00 - 13,00 3 237,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 800,00 - 735,00 1 065,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 1 424,00 1 076,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 - 1 015,00 3 685,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 902,00 - 43,00 2 859,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 298,00 - 270,00 1 028,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 220,00 1 100,00 2 320,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 220,00 0,00 29 220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 220,00 - 9 432,00 19 788,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 012,00 9 012,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 420,00 420,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 900,00 0,00 60 900,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 900,00 0,00 60 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 251,00 140,00 13 391,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 248,00 - 140,00 108,00 

  Razem: 

4 564 406 

Razem: 

0 

Razem: 

4 564 406,00 



Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zmiana kwot dotacji określonych w załączniku nr 10 – „Dotacje podmiotowe w 2008 roku” 

do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

 

w złotych 
Lp

. 

Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Dotacja przed 

zmianą 

Zmiana Dotacja po 

zmianie 

1 2 3 4 5   6 

4 801 80120 2540 Niepubl. Szkoła. Polic. Dla Dorosłych ZDZ w Kielcach 24.830 10.000 34.830 

Ogółem 49.830 10.000 59.830 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVII/155/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Zmiana kwot określonych w załączniku nr 4 „Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków po-

chodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” 

do uchwały nr XVI/89/2007 z dnia 31 grudnia 2007r. 

 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z 

budżetu 

UE 

2008r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 902522 896045 6477 902522 896045  895702 343 6477    6477 

1.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   146702 146702  146702 146702  146702       

z tego: 2008r.  600/60014/6058-9 146702 146702  146702 146702  146702       

2008  852/85218/6068-9 6820 343 6477 6820 343   343 6477    6477 

2010r.***                

2010r.***                

1.2 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  801/80120/6058-9 749000 749000  749000 749000  749000       

z tego: 2008r.  801/80120/6058-9 749000 749000  749000 749000  749000       

2009r.                

2010r.                

2010r.***                

1.3 ...............  

2 Wydatki bieżące razem: x 257646 30945 226701 257646 30945   30945 226701    226701 

2.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   257646 30945 226701 257646 30945   30945 226701    226701 

z tego: 2008r.  852/85201/3118-9 7200  7200 7200     7200    7200 

  852/85204/3118-9 37023 3887 33136 37023 3887   3887 33136    33136 

  852/85218/40..8-9 133943 15136 118807 133943 15136   15136 118807    118807 

  853/85333/40..8-9 79480 11922 67558 79480 11922   11922 67558    67558 

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 1160168 926990 235105 1160168 926990  895702 31288 233178    233178 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVII/155/2008 



Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zmiana kwot dotacji określonych w załączniku nr 8 

„Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku (Kolumna nr 4 i 5) do uchwały nr XVI/89/2007 

z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § * Dotacje Dotacje Dotacje Wydatki Wydatki Wydatki w tym 

   przed zmianą zmiana po zmianie przed zmiana zmiana po zmianie Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852 85201 2320 1290000 60539 1350539     

  4010    990000 29758 1019758  

  4210    108087 30791 138878  

853 85333 2710 3840 600 4440     

  4210    16758 308 17066  

  4270    2500 292 2792  

Razem                                        3.762.372 61.139 3.823.511 3.864.743 61.139 3.925.882 2.433.670 

Przewodniczący Rady Powiatu w Lipsku: 

mgr Józef Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


